
E１A 新東名高速道路
NEOPASA清水（集約）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、施設の屋根メンテナンスに伴う資材搬入作業のため、

以下の日時でぷらっとパーク駐車場および出入口を閉鎖させてい

ただきます。

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

❶ぷらっとパーク（上り線側）出入口 閉鎖時間
２０２３年１２月１日（金）１１：００～１３：００

❷ぷらっとパーク（下り線側）出入口 閉鎖時間
２０２３年１２月１日（金） ９：００～１１：００

❸ぷらっとパーク第１駐車場 閉鎖期間
２０２３年１１月３０日（木）１８時～１２月１日（金）１２時

休止

■お問い合わせ先
NEXCO中日本お客さまセンター（24時間365日対応）

TEL：0120-922-229 （フリーダイヤル）
TEL：052-223-0333 （フリーダイヤルがご利用になれないお客さま／通話料有料）

❸

❷
閉鎖箇所

❶
商業施設棟

閉鎖

第1駐車場

第2駐車場

こちらの駐車場をご利用ください。

多目的広場
一般のお客さまは、
利用できません。

従業員駐車場

下
り
線
側

上
り
線
側


	スライド 1

